TALOUSARVION MAARARAHOJEN JA TULOARVIOIDEN MUUTOSESITYS VUONNA 2025

ESITTAVA TOIMIELIN

Konsernihallinto

LTK:N PVM JA §

KH

PRATTAUA (KV, KH)

PAATOSESITYSTEKSTI
Henkil6stokulusaastojen jako palvelukokonaisuuksille kaupungin
kohdentamattomista erista
Tyollisyypalvelut

+sivukulut 19,48%
Tyollisyysaluelautakunta
+sivukulut 19,48%
Konsernihallinto

+sivukulut 19,48%
Kulttuuripalvelut

+sivukulut 19,48%
Nuorisopalvelut

+sivukulut 19,48%
Liikuntapalvelut

+sivukulut 19,48%

Kasvatus ja opetus

+sivukulut 19,48%
Kaupunkiympdristolautakunta
+sivukulut 19,48%

MENO/TULO

ME
ME

ME

ME

ME

ME

ME

ME

KAYTTOTALOUSOSA
TULOSLASKELMAOSA
RAHOITUSOSA

TULOSYKSIKKO/
KUSTANNUSPAIKKA

17001
14060
14060
60000
60000
14170
14170
20010
20010
22000
22000
21000
21000
30002
30002
40000
40000

PAAKIRIATILI

460000
400000

400000

400000

400000

400000

400000

400000

400000

SUMMA

2500 000
-40 260
-9740
-241 560
-58 440
-563 640
-136 360
-80 520
-19 480
-40 260
-9740
-40 260
-9740
-523 380
-126 620
-483 120
-116 880
0

Liite TA-muutos = talousarviomuutos
MKS 3 keskei siirto (toimielii vilinen)
SS = sddston siirto (toimielimen sisdinen)

MUUTOS
(TA-MUUTOS, MKS, SS)

MKS




